tida a subcontratação, total ou parcial, do objeto, salvo mediante autorização expressa e prévia da Admi-
nistração, com a devida comprovação da qualificação técnica do subcontratado. 
11. VALOR ESTIMADO 
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$13.100,00 (treze mil e cem), conforme custos unitários 
apostos no mapa de preços contida no anexo I. 
12. FONTE DE RECURSO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
12.1. As despesas decorrentes do objeto desta licitação correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:  
ÓRGÃO: PODER LEGISLATIVO